اپنی راتوں کو زندہ کرتے اور اپنے اہل و عیال کو عبادت کے لئے خصوصیت سے جگاتے تھے۔

(صحیح بخاری کتاب صلوٰۃ التراویح باب العمل فی العشر الا و اخر حدیث نمبر 1884)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 27

جمعة المبارک 03 جولائی 2015ء
15 رمضان 1436 ہجری قمری 03/03/1394 ہجری شمسی

جلد 22

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جرمنی 2015ء

مسجد بیت الواحد Hanau جرمنی کا افتتاح

.....جماعت احمدیہ نہایت ہی رواداری اور پیار سے پیش آنے والی جماعت ہے۔ مجھے خوشی ہے کہ خلیفۃ المسیح کی موجودگی میں اس مسجد کا افتتاح ہوا ہے۔